82 Stary Liskovec, Valasska - Vinohrady, Palavské nameésti IDS@]MK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016
Linka 738082: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 Linka 82 je pristupna vSem cestujicim, prednost vS§ak maji drzitelé

Zona Zastavka : 5: : 5: : 5: : prikazii ZTP a ZTP-P. Invalidé mohou nastupovat a vystupovat i na

0T ValaEoka 517506 T70.06 [12.06 206 [T6.06 T5.06 zastavkach linek IDS, které lezi na trase linky 82, a to pouze na znameni.

101 Vltavska (z) 6:15 | 8:10 | 10:10 | 12:10| 14:10 | 16:10| 18:10

101 Nemocnice Bohunice 6:18 | 8:13 | 10:13 | 12:13 ] 14:13 | 16:13 | 18:13

101 Univerzitni kampus (o) 6:19 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14

101 Kejbaly (w) 6:21 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16

101 Ukrajinska (z) 6:23 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17

101 Gruzinska (w) 6:24 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18

101 Tratova (z) 6:25 | 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20

101 OC Futurum ! 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23

101 Ustredni hibitov 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28

100 Hluboka (o) 6:30 | 8:30 | 10:30 | 12:30| 14:30 | 16:30 | 18:30

100 Celni 6:31 | 8:31 | 10:31| 12:31] 14:31 | 16:31] 18:31

100 Cerveny kopec (z) 6:34 | 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34

100 Nemocnice Milosrdnych bratfi (o) 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37

100 Mendlovo namésti 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42

100 HybeSova 6:45 | 8:45 | 10:45 | 12:45| 14:45| 16:45 | 18:45

100 Uzka 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48

100 Hlavni nadrazi 6:51 | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51

100 Ceska pFij. | 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55) 16:55 [ 18:55

- 81 Stefanikova ctvrt’ 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00

100 Ceska odj.| 7:00 | 9:00 | 11:00( 13:00| 15:00 | 17:00 | 19:00

100 Détska nemocnice 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04

100 Vojenska nemocnice (0) 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08

100 Geislerova 711 | 9:11 | 11:11| 13:11] 15:11 | 17:11 | 19:11

100 Poliklinika Zidenice 715 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15| 17:15] 19:15

101 Mala Klajdovka (z) 7A7 | 917 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17

101 Novoliseriska 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19] 15:19| 17:19 | 19:19

101 Rotreklova (w) 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22

101 Jirova 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24

101 Podbélova (o) 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26

101 Hornikova (o) 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27

101 Strnadova (z) 7:29 | 9:29 | 11:29| 13:29] 15:29 | 17:29 | 19:29

101 Mikulovska (z) 7:30 | 9:30 | 11:30] 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30

101 Bzenecka 7:31 | 9:31 | 11:31| 13:31] 15:31| 17:31| 19:31

101 Palavské namésti 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32] 15:32| 17:32| 19:32

= spoje navazujici na linku 82
(z) zastavka celodenné na znameni
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo
X jede v pracovnich dnech



http://www.idsjmk.cz

82 Vinohrady, Palavské namésti - Stary Liskovec, Valasska InsmlMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2016
Linka 738082: Pfepravu zajiStuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1002 1004 1006 1008 1010 1012 Linka 82 je pristupna vSem cestujicim, prednost v§ak maji drzitelé

Zéna Zastavka f f f f f f f f prukaza ZTP a ZTP-P. Invalidé mohou nastupovat a vystupovat i na

101 Palavské namasti - 6;1 8;1 10°:21 12°:21 14°:21 1sb:z1 1sb:z1 zastavkach linek IDS, které lezi na trase linky 82, a to pouze na znameni.

101 Bzenecka prij. 6:22 | 8:22 | 10:22] 12:22| 14:22] 16:22] 18:22

101 Bzenecka odj. 6:24 | 8:24 | 10:24 1 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24

101 Mikulovska (z) 6:25 | 8:25 | 10:25] 12:25| 14:25| 16:25| 18:25

101 Strnadova (z) 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26

101 Hornikova (o) 6:28 | 8:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28

101 Podbélova (o) 6:30 | 8:30 | 10:30| 12:30| 14:30] 16:30| 18:30

101 Jirova 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32| 16:32 | 18:32

101 Rotreklova (w) 6:33 | 8:33 | 10:33| 12:33 | 14:33] 16:33| 18:33

101 NovoliSeriska 6:35 | 8:35 | 10:35] 12:35| 14:35| 16:35| 18:35

101 Mala Klajdovka (z) 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37

100 Poliklinika Zidenice 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39

100 Geislerova 6:43 | 8:43 | 10:43 ] 12:43| 14:43 | 16:43 | 18:43

100 Vojenska nemocnice (0) 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47

100 Détska nemocnice 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50| 14:50 | 16:50 | 18:50

100 Ceska prij. 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55

- 81 Stefanikova ctvrt' 7:00 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00

100 Ceska odj. 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00

100 Kolité (z) 7:04 | 9:04 | 11:04] 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04

100 Uzka 5:36 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06

100 HybeSova 5:39 | 7:09 | 9:09 | 11:09] 13:09 | 15:09 [ 17:09 | 19:09

100 Mendlovo namésti 5:44 | 7:14 | 9:114 | 11:14] 13:14 | 15:14 [ 17:14 | 19:14

100 Nemocnice Milosrdnych bratfi (o) 5:47 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17

100 Cerveny kopec (z) 5:50 | 7:20 | 9:20 | 11:20] 13:20| 15:20 | 17:20 | 19:20

100 Celni 5:53 | 7:23 | 9:23 | 11:23] 13:23 ] 15:23| 17:23| 19:23

100 Hluboka (o) 5:54 | 7:24 | 9:24 | 11:24 ] 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24

101 Usttedni hibitov 5:56 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26

101 OC Futurum ! ! 9:29 | 11:29] 13:29] 15:29 | 17:29 | 19:29

101 Tratova (z) 5:57 | 7:27 | 9:33 | 11:33] 13:33| 15:33[ 17:33| 19:33

101 Gruzinska (w) 5:59 | 7:29 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35] 19:35

101 Ukrajinska (z) 6:00 | 7:30 | 9:36 | 11:36| 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36

101 Kejbaly (w) 6:02 | 7:32 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38

101 Univerzitni kampus (0) 6:04 | 7:34 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40

101 Nemocnice Bohunice 6:05 | 7:35 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41 | 17:41 | 19:41

101 Vltavska (z) 6:08 | 7:38 | 9:44 | 11:44 ]| 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44

101 Labska 6:09 | 7:39 | 9:45 | 11:45] 13:45| 15:45| 17:45 | 19:45

101 Valasska 6:11 | 7:41 | 9:47 | 11:47| 13:47| 15:47 | 17:47 | 19:47

- spoje navazujici na linku 82

(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(w) zastavka v prac.dnech od 20 do 5 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase

& nizkopodlazni vozidlo

R jede v pracovnich dnech



http://www.idsjmk.cz

